LA GERARCHIA CATTOLICA, la Famiglia et la Cappella Pontificia con Appendice 1898. Roma Tipographia Vaticana.

Nos remerciements à D. Marcello Massarenti, le vénérable secrétaire de l'aumônerie Apostolique, pour l'envoi gracieux de cet ouvrage si intéressant et si utile.